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INF-1Grupo DiurnoTurno

08:00-09:00 am

09:00-10:00 am

10:00-11:00 am

11:00-12:00 am

Hora
NCES 0001(C-1)

NCES 0001(C-1)

NCES 0001(C-1)

NCES 0001(C-1)

Lunes
NCIN 0004(C-1)

NCIN 0004(C-1)

NCIN 0004(C-1)

NCIN 0004(C-1)

Martes

NCHI 0002(C-1)

NCHI 0002(C-1)

NCHI 0002(C-1)

NCHI 0002(C-1)

Miercoles Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

INFOR PARA LA GEST EDUCATI Y EMPRES LIC. PARA LA GESTION EDUC Y EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCHI

NCIN

0001

0002

0004

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDO

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

22472

22473

22475

4

4

4

2406

2407

2408

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO INFORMATICA ELECTRONICA Y COMUNI: Facultad :03

03 02

24

Domingo


